
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 11 dne 24.05.2017 OISM111701R 

 

 

Přidělení zakázky na opravu balkonů 

 

 

 

Důvodová zpráva: 

Práce na opravách balkonů jsou pokračováním oprav prováděných v minulých letech, pro 

letošní opravu zbývá posledních devět balkonů.  U balkonů dochází k vyztužení spodní části 

balkonů železnými prvky a k výměně podlah balkonů. OISM  nechalo na tyto práce vyhotovit 

dokumentaci, podle níž opravy probíhají. Liší se  ceny za opravy v jednotlivých letech, neboť 

balkony nejsou rozměrově stejné a některé jsou samostatné (oprava vychází dráž) a jiné jsou 

řešené jako trojbalkony (tři balkony na jedné konstrukci).  

Všechny předchozí opravy prováděla firma Robro s.r.o., a to na základě předložených 

nabídek do vyhlášených veřejných zakázek. Pro letošní rok se jedná o opravu  9 posledních 

kusů balkonů, cena je na základě nabídky f. Robro s.r.o. 197.533,20 Kč bez DPH a může 

tedy být na základě SM/11/RMM přidělena firmě přímo. Cena za jeden balkon je 21.948,13 

Kč bez DPH, což je nižší cena než při opravě v roce 2016 (22.532,30 Kč bez DPH/1 balkon), 

a to proto, že se jedná o opravu 3 kusů trojbalkonů se společnou částí zábradlí a konstrukce. 

OISM doporučuje zakázku firmě Robro s.r.o. přidělit,  z důvodu, že budou všechny balkony 

zhotoveny jednotně a také proto, že firma Robro s.r.o. odvedla při předchozích zakázkách 

velmi dobrou práci. V rozpočtu HSČ je na opravu balkonů pro rok 2017 počítáno s částkou 

200 tisíc Kč. 

 

  

 


